

令和4年度 政務活動費

無所属 落野章一

令和 5年 4月 5日

収支報告書

千歳市議会議長 様

会派名 無所属
代表者 落野 章一



千歳市議会政務活動費の交付に関する条例第7条の規定により、次のとおり 令和 4年度政務活動費収支報告書を提出します。

1 収入

項 目	金 額	備 考
政 務 活 動 費	200,000 円	
預 貯 金 利 子	2 円	
計	200,002 円	

2 支出

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	円	
研 修 費	円	
広 報 費	円	
広 聴 費	円	
要請・陳情活動費	円	
会 議 費	円	
資 料 作 成 費	45 円	
資 料 購 入 費	6,400 円	
計	6,445 円	

※備考欄には主たる支出の内訳を記載すること。

3 残額 193,557 円

様式第 6 号

令和 4 年度 政務活動費出納整理簿

会派名 無所属

経理責任者名 落野 章一

(1 枚中 1 枚目)

伝票番号	日付	支出区分	内容	収入金額	支出金額	差引金額
1	4/20	収入	令和 4 年度政務活動費	200,000		200,000
2	7/1	資料購入費	月刊「視覚障害」		6,400	193,600
3	8/15	収入	利息	1		193,601
4	2/20	収入	利息	1		193,602
5	3/14	資料作成費	点字資料作成		45	193,557
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
合	計	(小	計)	200,002	6,445	193,557

様式第3号

令和 4 年度 政務活動費収入伝票

会派名 無所属

(2枚中 1枚目)

[illegible]

収入金額内訳書貼付用紙

(2 枚中 2 枚目)

伝票番号	1	収入金額	200,000 円
------	---	------	-----------

【領収書等添付欄】 収入金額内訳書等を重ねて添付しないこと。

普 通 預 金

2

年 月 日	取扱店	お 支 払 金 額(円)	お 預 り 金 額(円)	差 引 残 高(円)
3- 4-16		*69		*188,366
3- 4-27		*188,366		*0
3- 7-16	チトセシキカイソウムカ		*200,000	*200,000
3- 7-27		*6,400		*193,600
3-12-21		*25,000		*168,600
4- 3-18		*1,160		*167,440
4- 4-20	チトセシキカイソウムカ		*200,000	*367,440
4- 5-23		*167,440		*200,000
04-08-15	318 オリソク		*1	*200,001
05-02-20	960 利息		*1	*200,002
05-03-14	318	*6,400		*193,602
05-03-14	318	*45		*193,557

12				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				



・小切手等の証券類によるご入金
摘要欄にお引き出しのできる予定日を表示いたします。
お支払可能時刻は小切手等の種類によって異なりますので
詳細は窓口にお問い合わせ下さい。

・取引店以外でお取引いただいたときには、
取扱店欄に、取扱店番号を3桁の数字で
表示いたします。

(2 枚中 1 枚目)

[illegible]

領収書等貼付用紙

(2 枚中 2 枚目)

伝票番号	2	支出金額	6,400 円
		(貼付領収書金額合計)	6,400 円
【領収書等添付欄】 領収書等を重ねて添付しないこと。 別紙のとおり			
【摘要】 特に説明を要する事項等がある場合は記載すること。			

領收書

Mail : mail@siencenter.or.jp

以上

(2枚中 1枚目)

[illegible]

収入金額内訳書貼付用紙

(2 枚中 2 枚目)

伝票番号	3	収入金額	1 円
------	---	------	-----

【領収書等添付欄】 収入金額内訳書等を重ねて添付しないこと。

普 通 預 金

2

年 月 日	取扱店	お 支 払 金 額 (円)	お 預 り 金 額 (円)	差 引 残 高 (円)
3- 4-16		*69		*188,366
3- 4-27		*188,366		*0
3- 7-16	チトセシキ"カイソウムカ		*200,000	*200,000
3- 7-27		*6,400	月利複利貸付	*193,600
3-12-21		*25,000	社会福祉基金	*168,600
4- 3-18		*1,160	社会福祉基金	*167,440
4- 4-20	チトセシキ"カイソウムカ		*200,000	*367,440
4- 5-23		*167,440		*200,000
04-08-15	オリコ		*	*200,001
05-02-20	960 利息		*	*200,002
05-03-14	318	*6,400		*193,602
05-03-14	318	*45		*193,557

12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
21			
22			
23			
24			



・小切手等の証券類によるご入金
摘要欄にお引き出しのできる予定日を表示いたします。
お支払可能時刻は小切手等の種類によって異なりますので
詳細は窓口にお問い合わせ下さい。

・取引店以外でお取引いただいたときには、
取扱店欄に、取扱店番号を3桁の数字で
表示いたします。

(2 枚中 1 枚目)

[illegible]

収入金額内訳書貼付用紙

(2 枚中 2 枚目)

伝票番号	4	収入金額	1 円
------	---	------	-----

【領収書等添付欄】 収入金額内訳書等を重ねて添付しないこと。

普 通 預 金

2

年 月 日	取扱店	お 支 払 金 額 (円)	お 預 り 金 額 (円)	差 引 残 高 (円)
3- 4-16		*69		*188,366
3- 4-27		*188,366		*0
3- 7-16	チトセシキ"カイソウムカ		*200,000	*200,000
3- 7-27		*6,400	月利複利貸付	*193,600
3-12-21		*25,000	社会保険料等	*168,600
4- 3-18		*1,160	税金資料等	*167,440
4- 4-20	チトセシキ"カイソウムカ		*200,000	*367,440
4- 5-23		*167,440		*200,000
04-08-15	318 オリソク		*1	*200,001
05-02-20	960 利息		*1	*200,002
05-03-14	318	*6,400		*193,602
05-03-14	318	*45		*193,557

12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				



・小切手等の証券類によるご入金
摘要欄にお引き出しのできる予定日を表示いたします。
お支払可能時刻は小切手等の種類によって異なりますので
詳細は窓口にお問い合わせ下さい。

・取引店以外でお取引いただいたときには、
取扱店欄に、取扱店番号を3桁の数字で
表示いたします。

(2枚中 1枚目)

[illegible]

(2 枚中 2 枚目)

領収証

無所屬
落野章 一樣

No. _____

金額						¥45	
----	--	--	--	--	--	-----	--

收入

紙 印

内 訳

但 点字印刷利用料として

現金

5 年 3 月 14 日 上記正に領収いたしました

小切手

手形

消費稅額等(%)

社会福祉法人 千歳市社会福祉協議会
会 長 力 示 武

印係

コクヨ ウケ-690

【摘要】特に説明を要する事項等がある場合は記載すること。